







CERTAINES CONDITIONS S'APPLIQUENT VOIR SITE WEB BROMONT

Quantitée limitée

ACHAT EN LIGNE SEULEMENT SUIVRE CODE QR

NOM D'UTILISATEUR	CRPRATTW		
MOT DE PASSE	BM3MNT!CRPRATTW		



85 \$

JOURNÉE COMPLÈTE

VEN-SAM-DIM-FÊTES-RELÂCHE-JOURS FÉRIÉS

Valide pendant 8 heures à partir de la première remontée, sans restriction de jour ou de

Tarif privilège 4 nov. au 18 déc. Tarifs Prévente Tarif régulier 6 oct. au 3 nov. Jusqu'à 40% de rabais Jusqu'à 34% de rabais Adulte 85 S 945 135 \$ Étudiant (13-25 ans) 75\$ 114 \$ 68 S Enfant (6-12 ans) 63 S 80 \$ 57 S Bambin (5 ans et -) 15 S 15 S 15 \$

LUNDI AU JEUDI

Valide pendant 8 heures à partir de la première remontée. (sauf exceptions)

69 \$

Tarifs	Prévente 6 oct. au 3 nov.	Tarif privilège 4 nov. au 18 déc.	Tarif régulier	
	Jusqu'à 40% de rabais	Jusqu'à 34% de rabais		
Adulte	69 \$	76 \$	109 \$	
Étudiant (13-25 ans)	55 \$	61 \$	92 \$	TAXE EN SUS
Enfant (6-12 ans)	46 \$	51 \$	65 \$	
Bambin (5 ans et -)	15 \$	15 \$	15 \$	Retirer le 18 Décembre